

MUNICIPIUL BUCUREȘTI
SPITALUL CLINIC COLENTINA
FORMULAR 14

I - Credite de angajament
II - Credite bugetare

PROGRAMUL DE INVESTIȚII PUBLICE
PE GRUPE DE INVESTIȚII ȘI SURSE DE FINANȚARE

mii lei -

CAPITOL/66 Sanatate GRUPA/66.01.06 SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2019	Executie	PROPUNERI 2021	ESTIMARI 2022	ESTIMARI 2023	ESTIMARI 2024	Estimari anii ulteriori
				2020					
0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
I. Total surse de finanțare	I	31.804,00	0,00	0,00	31.900,00				
	II	32.118,00	0,00	0,00	32.118,00				
80 Alte surse din care:	I	4.011,00	0,00	0,00	4.107,00				
	II	4.325,00	0,00	0,00	4.325,00				
71 Active nefinanciare	I	4.011,00	0,00	0,00	4.107,00				
	II	4.325,00	0,00	0,00	4.325,00				
71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport	I	4.011,00	0,00	0,00	4.011,00				
	II	4.223,00	0,00	0,00	4.223,00				
71.01.30 Alte active fixe	I	96,00	0,00	0,00	96,00				
	II	102,00	0,00	0,00	102,00				
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020	I	27.793,00	0,00	0,00	27.793,00				
	II	27.793,00	0,00	0,00	27.793,00				
C. Alte cheltuieli de investiții									
TOTAL GENERAL									
I. Total surse de finanțare	I	27.793,00	0,00	0,00	27.793,00				
	II	27.793,00	0,00	0,00	27.793,00				
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020	I	27.793,00	0	0	27.793,00				
	II	27.793,00	0	0	27.793,00				
58.01.02 Finantarea externa nerambursabila	I	27.793,00	0	0	27.793,00				
	II	27.793,00	0	0	27.793,00				
"STOP-COVID în cadrul Spitalului Clinic Colentina	I	27.793,00	0	0	27.793,00				
	II	27.793,00	0	0	27.793,00				
b. dotari independente									
TOTAL GENERAL									
I. Total surse de finanțare	I	4.107,00	0,00	0,00	4.107,00				
	II	4.325,00	0,00	0,00	4.325,00				
80 Alte surse din care:	I	4.107,00	0,00	0,00	4.107,00				
	II	4.325,00	0,00	0,00	4.325,00				
71 Active nefinanciare	I	4.107,00	0,00	0,00	4.107,00				



mi lei -

CAPITOL/66 Sanatate GRUPA/66.01.06 SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2019	Executie 2020	PROPUNERI 2021	ESTIMARI 2022	ESTIMARI 2023	ESTIMARI 2024	Estimari anii ulteriori
		2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
0	I	4.325,00	0,00	0,00	4.325,00				
	II	4.011,00	0,00	0,00	4.011,00				
71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport	I	4.223,00	0,00	0,00	4.223,00				
	II	54,00	0,00	0,00	54,00				
Sistem complet de oxigenoterapie cu debit mare, 2 buc, pret unitar 27 mii lei	II	158,00	0,00	0,00	158,00				
Sistem monitorizare nurse calling, 1buc, pret unitar 158,00 mii lei	II	91,00	0,00	0,00	91,00				
Monitor functii vitale, 13 buc, pret unitar 7,00 mii lei		108,00	0,00	0,00	108,00				
Digitizor radiologie, 1buc, pret unitar 108,00 mii lei		36,89	0,00	0,00	36,89				
Injectomat, 7 buc, pret unitar 5,27 mii lei		901,00	0,00	0,00	901,00				
Masina de spalat si sterilizat plosti, 17 buc, pret unitar 53,00 mii lei		6,00	0,00	0,00	6,00				
Aparat EKG, 1 buc, pret unitar 6,00 mii lei		24,00	0,00	0,00	24,00				
Infuzomat, 4 buc, pret unitar 6,00 mii lei		20,00	0,00	0,00	20,00				
Electrocardiograf pediatric, 1 buc, pret unitar 20,00 mii lei		41,00	0,00	0,00	41,00				
Aparat ecografie mobil cu sonde de cord, abdomen si parti moi, 1 buc, pret unitar 41,00 mii lei		40,00	0,00	0,00	40,00				
Nebulizator, 2 buc, pret unitar 20,00 mii lei		105,00	0,00	0,00	105,00				
Videobronhoscop, 1 buc, pret unitar 105,00 mii lei		110,00	0,00	0,00	110,00				
Ecograf cu sonde, 1 buc, pret unitar 110,00 mii lei		120,00	0,00	0,00	120,00				
Ochelari de videonistagmografie cu VHIT, 1 buc, pret unitar 120,00 mii lei		40,00	0,00	0,00	40,00				
Ureterorenoscop mediu, 1 buc, pret unitar 40,00 mii lei		60,00	0,00	0,00	60,00				
Cistoscop monobloc, 2 buc, pret unitar 30,00 mii lei		60,00	0,00	0,00	60,00				
Ureteroscop optic flexibil, 1 buc, pret unitar 60,00 mii lei		50,00	0,00	0,00	50,00				
Dispozitiv de incalzire pungi de sange si dezghetare pungi de plasma, 1 buc, pret unitar 50,00 mii lei		24,00	0,00	0,00	24,00				
Dermatoscop, 4 buc, pret unitar 6,00 mii lei		12,00	0,00	0,00	12,00				
Aspirator fum pentru electrochirurgie, 2 buc, pret unitar 6,00 mii lei		25,00	0,00	0,00	25,00				
Radiocauter, 1 buc, pret unitar 25,00 mii lei		45,00	0,00	0,00	45,00				
Laser medical CO2, 1 buc, pret unitar 45,00 mii lei		5,00	0,00	0,00	5,00				
Recipient cu perete dublu pentru azot lichid, 1 buc, pret unitar 5,00 mii lei		3,00	0,00	0,00	3,00				
Aparat foto DSLR-compatibil dermatoscop, 1 buc, pret unitar 3,00 mii lei		108,00	0,00	0,00	108,00				
Dulap de uscare si stocare endoscoape, 1 buc, pret unitar 108,00 mii lei									



mii lei -

CAPITOL/66 Sanatate GRUPA/66.01.06 SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2019	Executie	PROPUNERI 2021	ESTIMARI 2022	ESTIMARI 2023	ESTIMARI 2024	Estimari anii ulteriori
				2020					
0	1	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
Carucior pentru depozitare si transport endoscoape, 1 buc, pret unitar 7,50 mii lei		7,50	0,00	0,00	7,50				
Troliu spital,1 buc, pret unitar 7,61 mii lei		7,61	0,00	0,00	7,61				
Modul pletismografie compatibil cu statia de explorari functionale QuarcPFT,1 buc, pret unitar 120,00 mii lei		120,00	0,00	0,00	120,00				
Aparat pentru oxigenoterapie cu debit ridicat, 2 buc, pret unitar 12,00 mii lei		24,00	0,00	0,00	24,00				
Aspirator chirurgical de secretii, 7 buc, pret unitar 12,00 mii lei		84,00	0,00	0,00	84,00				
Capilaroscop digital WI-FI, 1 buc, pret unitar 3,00 mii lei		3,00	0,00	0,00	3,00				
Negatoscop de perete ultraslim led 42x36cm ,1 buc, pret unitar 3,00 mii lei		3,00	0,00	0,00	3,00				
Aspirator chirurgical de secretii,2 buc, pret unitar 5,00 mii lei		10,00	0,00	0,00	10,00				
Cabina fototerapie UVA+UVB,1 buc, pret unitar 99,00 mii lei		99,00	0,00	0,00	99,00				
Lampa WOOD,1 buc, pret unitar 4,50 mii lei		4,50	0,00	0,00	4,50				
Aparat laser de inalta intensitate, 1 buc, pret unitar 53,00 mii lei		53,00	0,00	0,00	53,00				
Aparat tecar (diatermie de contact),1 buc, pret unitar 34,00 mii lei		34,00	0,00	0,00	34,00				
Aparat shockwave (terapie cu unde de soc), 1 buc, pret unitar 33,00 mii lei		33,00	0,00	0,00	33,00				
Masa electrica de terapie cu 2 sectiuni, 1 buc, pret unitar 5,00 mii lei		5,00	0,00	0,00	5,00				
Multifunctionala color, 1 buc, pret unitar 35,00 mii lei		35,00	0,00	0,00	35,00				
Defibrilator bifazic manual cu stimulare externa si monitorizare SpO2,1 buc, pret unitar 35,00 mii lei		35,00	0,00	0,00	35,00				
Sonda C5-1 Pure wave curved array pentru ecograf Epiq 7, 1 buc, pret unitar 30,35 mii lei		30,35	0,00	0,00	30,35				
Electrocardiograf cu afisare si printare 12 derivatii, cu analiza SAECG si suport de deplasare,1 buc, pret unitar 30,45 mii lei		30,45	0,00	0,00	30,45				
Centrifuga cu rotor pentru placi PCR, 1 buc, pret unitar 24,70 mii lei		24,70	0,00	0,00	24,70				
Hota PCR cu flux laminar, 1 buc, pret unitar 20,50 mii lei		20,50	0,00	0,00	20,50				
Ecograf ,1 buc, pret unitar 130,00 mii lei		130,00	0,00	0,00	130,00				
Sistem de climatizare dedicat pentru data center,3 buc, pret unitar 15,00 mii lei		45,00	0,00	0,00	45,00				
UPS de mare capacitate pentru data center,3 buc, pret unitar 15,00 mii lei		45,00	0,00	0,00	45,00				
Aspirator chirurgical de secretii,1 buc, pret unitar 9,50 mii lei		9,50	0,00	0,00	9,50				



mii lei -

CAPITOL/66 Sanatate GRUPA/66.01.06 SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2019	Executie	PROPUNERI 2021	ESTIMARI 2022	ESTIMARI 2023	ESTIMARI 2024	Estimari anii ulteriori
				2020					
0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
Dispozitiv de detectare si vizualizare vene(transluminator de vene) fara contact,1 buc, pret unitar 15,00 mii lei		15,00	0,00	0,00	15,00				
Masa de operatie pentru chirurgie generala,2 buc, pret unitar 259,00 mii lei		518,00	0,00	0,00	518,00				
Aparat masurare indice glezna brat,1 buc, pret unitar 11,00 mii lei		11,00	0,00	0,00	11,00				
Sistem de filtrare si tratare a aerului cu filtru HEPA si OZON pentru zone cu risc crescut de infectare, 1 buc, pret unitar 30,00 mii lei		30,00	0,00	0,00	30,00				
Defibrilator automat,1 buc, pret unitar 11,00 mii lei		11,00	0,00	0,00	11,00				
Ecograf cu elastografie si doppler,1 buc, pret unitar 56,00 mii lei		56,00	0,00	0,00	56,00				
Platforma electrochirurgie cu accesorii,1 buc, pret unitar 69,00 mii lei		69,00	0,00	0,00	69,00				
Sistem automat tourniquet,1 buc, pret unitar 40,00 mii lei		40,00	0,00	0,00	40,00				
Lampa sterilizare aer bloc operator,3 buc, pret unitar 8,50 mii lei		25,50	0,00	0,00	25,50				
Statie de includere la parafina,1 buc, pret unitar 105,00 mii lei		105,00	0,00	0,00	105,00				
Centrifuga probe sanguine,1 buc, pret unitar 6,00 mii lei		6,00	0,00	0,00	6,00				
Centrifuga,1 buc, pret unitar 15,00 mii lei		15,00	0,00	0,00	15,00				
Termostat (incubator),1 buc, pret unitar 10,00 mii lei		10,00	0,00	0,00	10,00				
Agitator trombocite cu incubator,1 buc, pret unitar 34,00 mii lei		34,00	0,00	0,00	34,00				
Electrocardiograf portabil digital,1 buc, pret unitar 8,50 mii lei		8,50	0,00	0,00	8,50				
Set instrumentar artroscopie,1 buc, pret unitar 54,00 mii lei		54,00	0,00	0,00	54,00				
Carucior inox pentru transport si depozitare materiale usoare,3 buc, pret unitar 16,00 mii lei		48,00	0,00	0,00	48,00				
Troliu transport instrumentar,3 buc, pret unitar 4,00 mii lei		12,00	0,00	0,00	12,00				
Detector de vene cu infrarosu,1 buc, pret unitar 15,00 mii lei		15,00	0,00	0,00	15,00				
71.01.30 Alte active fixe	I	96,00	0,00	0,00	96,00				
	II	102,00	0,00	0,00	102,00				
Licente Microsoft Office Pro Plus 2016 OLP NL,5 buc, pret unitar 1,20 mii lei	II	6,00	0,00	0,00	6,00				
Licente Microsoft Office,14 buc, pret unitar 1,40 mii lei		19,60	0,00	0,00	19,60				
Upgrade hardware si software Ecograf Epig 7 la revizia 5.0 si Pachet software Tomtec autostrain RV, 1 buc, pret unitar 66,40 mii lei		66,40	0,00	0,00	66,40				
Subscrie de securitate pentru echipamente de protectie cibernetica,1 buc, pret unitar 10,00 mii lei		10,00	0,00	0,00	10,00				



NOTA: Reprezinta sinteza fiselor obiectivelor/proiectelor/categoriilor de investitii